
Elektřina

Plyn

Voda

Teplo

Celkové náklady 
na realizaci

Přílohy žádosti:
a) výkaz zisku a ztrát za uplynulé účetní období,
b) výpis z veřejného rejstříku vedeného příslušným soudem ne starší než jeden měsíc, případně aktuální stanovy, doklad o zastupování žadatele
c) výpis z veřejného rejstříku evidence skutečných majitelů
d) doklad o vedení účtu u peněžního ústavu,
e) list vlastnictví (vlastní sportoviště) případně smlouva o správě (sportoviště ve správě)
f) vyúčtování provozních energií roku 2021, 2022 a přehled záloh či platební kalendář 2023
g) výpis z Rejstříku sportu Národní sportovní agentury
h) identifikace osob a čestné prohlášení

III. Přehled provozních energií za roky 2021, 2022 a 2023

Právní vztah ke sportovní infrastruktuře:
(předmětu žádosti o dotaci)

Statutární město Plzeň
Odbor sportu 

Magistrátu města Plzně
Kopeckého sady 11, 306 32 Plzeň

Ž Á D O S T
o poskytnutí finančních prostředků z dotačního programu - Energie pro sport na území města Plzně

pro rok 2023

I. Základní informace o žadateli
Oficiální název / Jméno, příjmení žadatele:

Kontaktní údaje:
Telefon:

Email:

IČO / Datum narození:

II. Základní informace o akci

          vlastník sportovní infrastruktury

  sportovní infrastruktura v nájmu / výpůjčce od města nebo neziskového subjektu

          sportovní infrastruktura v nájmu / výpůjčce od komerčního subjektu

Pozn. 1: Pokud se nezměnily údaje uvedené v přílohách žádosti již dříve podaných dotačních titulů, je možné je použít z vašeho účtu 
na E-dotace MMP i pro tento dotační titul.

Plátce DPH:          ANO NE

V ……………………………….……. dne …………………….
  Podpis žadatele/osoby oprávněné jednat za žadatele (razítko)     

Zahájení činnosti spolku v roce:

Počet členů podle Rejstříku sportu NSA: z toho mládeže:

Očekávané 
náklady celkem

Požadovaná 
částka

V případě poskytnutí dotace se podpisem níže zavazuji k nezvýšení při pronájmu sportovní infrastruktury pro děti a mládež o více než 20%.

IV. Požadovaný finanční příspěvek (min. 30, max. 100 tis. Kč):

Druh 
provozní energie

Skutečné náklady 
za 2021

meziroční nárůst 
k roku 2023

Skutečné náklady 
za 2022

meziroční nárůst 
k roku 2023

2023


	elektronická žádost

	V: 
	dne: 
	SubjektNazev: 
	SubjektICO_Datum: 
	KontaktTelefon: 
	KontaktMail: 
	PlatceDPH: Off
	ZahajeniCinnosti: 
	PocetClenu: 
	MladezClenu: 
	VolbaVlastnictvi: Off
	Naklady2021_1: 
	Naklady2021_2: 
	Naklady2021_3: 
	Naklady2021_4: 
	Naklady2022_1: 
	Naklady2023_1: 
	Naklady2022_2: 
	Naklady2022_3: 
	Naklady2022_4: 
	Naklady2023_2: 
	Naklady2023_3: 
	Naklady2023_4: 
	Naklady2021_Celkem: 0
	Naklady2022_Celkem: 0
	Naklady2023_Celkem: 0
	PozadovanaCastka_1: 
	PozadovanaCastka_2: 
	PozadovanaCastka_3: 
	PozadovanaCastka_4: 
	PozadovanaCastka_Celkem: 0
	PozadovanyPrispevek: 0
	Narust1_1: 0
	Narust1_2: 0
	Narust1_3: 0
	Narust1_4: 0
	Narust2_1: 0
	Narust2_2: 0
	Narust2_3: 0
	Narust2_4: 0


